15www.heinlanz.cn
UPS
®
•
•
• LED
•
1: LED LED
( Uc> )
( Uc> )
( )
( )
Ue
Ua
(Ue-OK  )1
( )
(H x W x D)
24 VDC - 15% / 10%
20,4 V … 26,4 V DC
23,7 V DC
3,1 A DC
23,0 V DC ± 2%
 3 A DC ( 0,94 kJ)
2 A DC ( 1,0kJ)
1,05 … 1,2 x INom
2,5 W
 7 W ( 60 )
>96% @ (Ue=24,0 V DC; Ua=22,9 V DC; Ia=INom)
4 A (T)
3 A (T)
1,0 mm²
1,0 mm²
 ²1,0 mm
30 V / 0,5 A
IP 20 a. EN 60529
2000 m
92,5 x 60 x 116 mm
0,6 Kg
-20 … +60
-20 … +60
HU-3331-3003-0010
H
L-
M
01
3-
08
-1
7
.C
N
I